ratione cuiusdam debiti insoluti intercedis huiusq; peres se reho-
rent, nec illud in cancellariam nostram acceptam pro tabellione pecunia
remittant. Quod si ita est probare non possumus. Hortamur itaq;
Fid. nos eisdemq; senis Mandamus ut huius hominis afflictio
et restitutionem tam diu expectanti rationem habeant appellatq; pro:
dictam sine mora ad nos remittant. Et gratia nra officionq; de
nra debito

Vadium

Generos Sebastianus Lubomirskij Capitaneus nostro Sarclicen vel
in absentia eius Vicecapitaneus Sarclicen Fid. vobis dilectis gram
nam Regiam. Generose Fid. vobis dilecte. Quod res est coram
vobis Nobilibus Joannes Seberbich quod illi nobilis Jacobus Fa-
lobog apertas inimicitias in vita discrimen denuntiat auctores
paci communi contrarium esse censentes Volentesq; eidem Joanni
Seberbich de securitate vite providere atq; aucturiam eandem
diffidantium contibere vadium nram vallaui esse duplumus necesse
vi sed iure inter se experiantur, actoresq; si quas habere pro-
sequantur, quemadmodum vallaui per presentes Socem Mil.
trum aureum Vaganicakum cuius dimidium vobis dimidium
vra parti lesso debebitur. Ne autem aliqua partium ignoran-
tiam ostendat Mandamus Fid. Tunc hoc vadium in
libro Castro Sarclicen innotuit et per mitem Tenem in domo
vtriusq; partis defensi ad restitutionem eorum debui curat et

Mandatum vniuersale

Sigismundus rex

Vniuersis et singulis Arcium Ciuitatum nostrarum Capiteis
cenens Vicecapitaneis Fid. vobis dilectis gram nam Regiam
Generos. Fid. vobis dilecti obtenta sunt coram Iudicibus nostro
per Instigatorem nram peritura super certis militibus qui bo-
na nostra in Capitearum Sambonien et Zepas nostras ibidem
existens temere inuasorunt et occupauerunt ratione eiusdem in-
uasionis et occupationis bonorum Zeparum nostrarum prout
peritura predicta latius testatur Mandamus itaq; Fid. vobis
et cuilibet illorum ut quantum caperint ad offerentem Fid.
nam ostentare fuerint. Instigatore officij si opus est addito
eandem diligenter et sine ulla procrastinationibus ut iuris est
exequantur neq; paruantur in ear' officis et diligentia quidquam